
        

 

 

TI.271.3-4.2016                  Trzebnica, 29.07.2016 r. 

    

 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

 
Dotyczy postępowania nr TI.271.3.2016 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn:  

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Leśnej w Trzebnicy – budowa parku dla psów 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych do dnia 29.07.2016 r. godz. 10:30 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.07.2016 r. o godzinie 11:00. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  
Okres gwarancji w 

latach 

1 
FreeKids s.c. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski 

Trzęsowice 32, 55-106 Zawonia 
291 222,18 5 

 
Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 240 000 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1 x strona internetowa: www.bip.trzebnica.pl 

1 x a/a 

 

Sporządziła: 

Monika Białas 

tel. 71 / 388 81 71, e-mail monika.bialas@um.trzebnica.pl 


